
 

 

VILKÅR FOR HØJRENTE BASIS 
Gældende fra den 15. juli 2017 
 
GENERELT 
Vilkårene gælder for kontoformen Højrente Basis. 
 
Kontoen er ikke en betalingskonto. Der kan ikke tilknyttes betalingskort og kontoen må ikke benyttes til 
betalingstjenester, regningsbetalinger, betalinger til og fra udlandet eller lignende. Der kan foretages to 
gebyrfrie udbetalinger pr. måned. 
 
Indskuddet er omfattet af den samlede dækning under indskydergarantien med op til modværdien af EUR 
100.000 (ca. 745.000 kr.) pr. kontohaver. 
 
I øvrigt gælder Basisbanks almindelige forretningsbetingelser. 
 
OPRETTELSE 
Højrente Basis kan oprettes med digital signatur/NemID af privatpersoner, der er fyldt 18 år. 
Hvis beløbet ikke overføres fra egen konto i et pengeinstitut, skal du kunne dokumentere din adkomst til 
beløbet på forlangende. 
 
Til kontoen knyttes en netbankaftale med mulighed for forespørgsel, kreditering og debitering. 
 
INDBETALING 
Første indskud skal være større end kr. 25.000. 
Der kan indbetales på kontoen i hele kontoens levetid. Basisbank kan dog på hvilket som helst tidspunkt 
uden varsel og uden begrundelse lukke for yderligere indbetaling på denne kontotype. 
 
RENTER 

 Den nominelle og effektive rentesats er variabel 

 Renten fremgår af det til en hver tid gældende prisblad 

 Er saldoen over kr. 25.000 forrentes hele indestående 

 Er saldoen under kr. 25.000,00, forrentes indestående ikke 

 Rente tilskrives på kontoen pr. 31.12 hvert år, eller hvis kontoen lukkes 

 Basisbank kan ændre den variable rentesats uden varsel, hvis ændringen er til fordel for dig 

 Basisbank kan nedsætte den variable rentesats med 30 dages varsel 
 
Udbetalinger og gebyr 
Indestående kan udbetales helt eller delvist på anfordring. 
 
Udbetalinger foretages via net- og mobilbank som tilknyttes kontoen. 
 
Der kan foretages to gebyrfri udbetalinger pr. måned. Udbetaling fra kontoen herudover koster 50 kr. pr 
udbetaling. 
 
OPHØR 
Kontoen ophører ved opsigelse. 
 
Lørdage, søn- og helligdage, Grundlovsdag, fredag efter Kristi Himmelfartsdag, juleaftensdag og nytårsdag 
er ikke arbejdsdage i Basisbank. 


